
Zlín
OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

0400190014

11.01.2019

S00JP0173IYZ
S00JP0173IYZ

statutární město Zlín

Odbor ekonomiky a majetku

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Dodavatel:

TABO-CS spol. 6 r.o.

Tylova 1136/4

77200 Olomouc

IČO:

DIČ:
45240744

CZ45240744

Vyřizuje:

Tel./Mall: fax.

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás:
opravu kremační pece č. 2, dle cenové nabídky
cena 184 200 Kč bez DPH

Objednávka je vystavena v souladu se směrnicí č. 5/SM/2016/ÚZ,
o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 14, odst. 1.
Neexistuje alternativní dodavatel z důvodu specifičnosti plnění.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 184 200 bez DPH

3. Termín plnění
21.01.2019

4. Ostatní (platební podmínky, o t za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plněni bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován
režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni. Dodavatel je povinen
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru ekonomiky a majetku

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ0O283924

S00JP0173IYZ



k TABO cs spisL«ř.o. řocu/tflUeye Technologies
W Tylova -̂CZ 779 00 Olomouc ^ ^Kromačnfa spalovacízařízení

Statutární město Zlín
Náměstí Míru 12
761 40 Zlín

Našezn.: nab281/Kr/18 Vyřizuje: Olomouc dne: 02.01.2019

Věc: závazná nabídka na střední opravu vyzdívky (SO) bočních stěn hlavní a
dopalovací komory včetně výměny nístějových překladů, opravu klenbíček a
podezdívky pod nístejí č. 2 (výr. č. 015/953616) v krematoriu Zlín.

Na základě prohlídky aktuálního stavu kremační pece při servisní cestě našeho
pracovníka dne 18.12.2018, vyhodnocení fotodokumentace a odborného posouzení
výrobce, Vám předkládáme níže uvedenou závaznou cenovou nabídku na opravu
kremační pece.

Rozpočet a smluvní cena za SO pece č. 2:
Materiál - šamot
Materiál - Isoterm, tmel, rohož
Nístěj kremační pece 1 komplet
Montáž 2 pracovníci celkem 66 hod x 425,-
Čas strávený na cestě 2 pracovníci celkem 8 hod x 150,-
Cestovné - jízdné Ostrava - Zlín a zpět 300 x 12,-

Přeprava šamotového materiálu vč. nístěje celkem cca 31

Ubytování pro 2 pracovníky (viz příloha faktury)

Ověření provozních parametrů, vysušení a temperování

83.300,- Kč
11.300,-Kč
45.000,- Kč
28.050,- Kč
1.200,- Kč
3.600,- Kč

10.550,- Kč

1.200,- Kč

v ceně SO

Cena SO pece č. 1 celkem bez DPH

DPH v zákonné vvši z ceny

184.200,-Kč

osvobozeno **)

CENA CELKEM VČ. DPH 184.200,-Kč

*) Stavební a montážní práce dle CZ-CPA: 43.99.90. Daň odvede zákazník. V ceně
jsou obsaženy veškeré přímé a nepřímé náklady zhotovitele včetně dopravy a
ubytování pracovníků zhotovitele.
V ceně není zahrnuto zajištění kontejneru na stavební suť a odvoz na skládku -
zajišťuje objednatel.
Další smluvní podmínky a otázky spolupráce (např. pracovní doba, výpomoci,
sociální podmínky, skládání a skladování materiálu apod.) budou řešeny ve smlouvě
o dílo (objednávce) nebo při převzetí staveniště zápisem do stavebního deníku
(zápisu o předání staveniště).

Termín realizace: 14. - 16.1 2019



Záruční doba; 24 měsíců na zabudované zdivo a novou nístěj.

Smluvní a platební podmínky:

1) Závazná písemná objednávka, v případě potřeby smlouva o dílo.

2} Úhrada faktury do 14 dní od předání, záloha není požadována.

Tato nabídka v celém svém rozsahu je platná do 11.1.2019.

Pokud budou jakékoliv dotazy, tak se prosím ptejte, řádí je zodpovíme.

Doufáme, že naší nabídku využijete a jsme s pozdravem

TABO-CS spol. s r.o.

ředitel

TABO- čen TECHNOLOGIES zě skupiny .de Facultatiave*
Tel.: Fax: E-maíl:

Zápis v obchodním a odd


